
Bern, Bahnhof

N17 Fribourg - Tafers - Bern

 Arrêts

 Haltestellen

91701 91703 91705

N N N

  02:00  01:00   03:30Fribourg/Freiburg, gare routière

  02:02  01:02   03:32Fribourg, St-Pierre

  02:04  01:04   03:34Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  02:05  01:05   03:35Fribourg, Pont-Zaehringen

  02:06  01:06   03:36Fribourg, Stadtberg

  02:07  01:07   03:37Fribourg, Route-de-Tavel

  02:07  01:07   |Fribourg, Kessler

  02:08  01:08   |Fribourg, Ploetscha

  02:09  01:09   |Fribourg, Windig

  02:10  01:10   |Fribourg, Bellevue

  02:10  01:10   |Fribourg, Cité-Jardins

  02:11  01:11   |Fribourg, Arsent

  02:11  01:11   |Fribourg, Mon-Repos

  02:12  01:12   |Fribourg, Chaley

  02:12  01:12   |Fribourg, Schönberg Dunant

  02:13  01:13   |Fribourg, Musy 4

  02:13  01:13   |Fribourg, Musy 24

  |  |   03:38Fribourg, Vieux-Chênes

  02:14  01:14   03:39Fribourg, Heitera

  02:15  01:15   03:40Menziswil

  02:16  01:16   03:41Tafers, Oberdorf

  02:18  01:18   03:43Tafers, Dorf

  02:18  01:18   03:43Tafers, Muttacker

  02:20  01:20   03:45Düdingen, Mariahilf

  02:21  01:21   03:46Düdingen, Jetschwil

  02:21  01:21   03:46Düdingen, Briegli

  02:22  01:22   03:47Düdingen, Kirche

  02:24  01:24   03:49Düdingen, Bahnhof

  02:26  01:26   03:51Düdingen, Warpel

  02:27  01:27   03:52Luggiwil

  02:28  01:28   03:53Bundtels

  02:32  01:32   03:57Schmitten FR, Schlossmatte

  02:33  01:33   03:58Schmitten FR, Dorf

  02:34  01:34   03:59Lanthen, Abzw.

  02:38  01:38   04:03Wünnewil, Hagnet

  02:39  01:39   04:04Wünnewil, Pfaffenholz

  02:40  01:40   04:04Wünnewil, Dorf

  02:42  01:42   04:06Wünnewil, Felsenegg

  02:45  01:45   04:08Flamatt, Chrummatt

  02:46  01:46   04:09Flamatt, Post

  02:47  01:47   04:10Flamatt, Oberflamatt

  03:05  02:05   04:25Bern, Bahnhof

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Bern, Bahnhof

N17 Fribourg - Tafers - Bern

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.2023
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.2023



Fribourg/Freiburg, gare routière

N17 Fribourg - Tafers - Bern

 Arrêts

 Haltestellen

91702 91704 91706

N N N

  03:15  02:15   04:30Bern, Bahnhof

  03:27  02:27   04:42Flamatt, Oberflamatt

  03:27  02:27   04:42Flamatt, Post

  03:28  02:28   04:43Flamatt, Chrummatt

  03:31  02:31   04:46Wünnewil, Felsenegg

  03:34  02:34   04:49Wünnewil, Dorf

  03:34  02:34   04:49Wünnewil, Pfaffenholz

  03:35  02:35   04:50Wünnewil, Hagnet

  03:39  02:39   04:54Lanthen, Abzw.

  03:42  02:42   04:57Schmitten FR, Dorf

  03:42  02:42   04:57Schmitten FR, Schlossmatte

  03:46  02:46   05:01Bundtels

  03:47  02:47   05:02Luggiwil

  03:48  02:48   05:03Düdingen, Warpel

  03:51  02:51   05:06Düdingen, Bahnhof

  03:52  02:52   05:07Düdingen, Kirche

  03:52  02:52   05:07Düdingen, Briegli

  03:53  02:53   05:08Düdingen, Jetschwil

  03:55  02:55   05:10Düdingen, Mariahilf

  03:56  02:56   05:11Tafers, Muttacker

  03:58  02:58   05:13Tafers, Dorf

  03:58  02:58   05:13Tafers, Oberdorf

  03:59  02:59   05:14Menziswil

  04:00  03:00   05:15Fribourg, Heitera

  04:01  03:01   05:16Fribourg, Vieux-Chênes

  04:02  03:02   05:17Fribourg, Boschung

  04:02  03:02   05:17Fribourg, Stadtberg

  04:03  03:03   05:18Fribourg, Pont-Zaehringen

  04:06  03:06   05:21Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  04:07  03:07   05:22Fribourg, St-Pierre

  04:10  03:10   05:25Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

N17 Fribourg - Tafers - Bern

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.2023
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.2023


